27PR18/04 ze dne 16.4.2018. 
Ode dne podání návrhu na vklad smlouvy na katastrální úřad nenáleží pronajímateli 
nájemné. 

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v bodě 1. tohoto 
dodatku se nově stanovuje výše ročního pachtovného na částku 14.122 Kč (slovy: 
čtrnácttisícjednostodvacetdva korun českých). 

Rekapitulace předpisu 

Předpis k 1.10.2018 činil  19.783 Kč (slovy: devatenácttisícsedmsetosmdesáttři korun 
českých). 

K 1.10.2019 je nájemce povinen zaplatit částku 14.122 Kč (slovy: 
čtrnácttisícjednostodvacetdva korun českých). 

3. Dále se smluvní strany dohodly na tom, že 
a) Čl.V smlouvy se doplňuje o nové odstavce tohoto znění: 
Smluvní strany se dohodly, že propachtovatel je oprávněn vždy k 1. 10. běžného roku 
jednostranně zvýšit pachtovné o míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního